
PACHET PRODUSE ALIMENTARE 17.06.2022

I.D.: 70306537

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	15331480-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.690,10 RON - 5.690,10 RON

Descriere: ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 10 14.00 140.00 BISCUITI EUGENIA DOROGEA 36 GR (24 BUC/CUTIE) BUC 200 0.95 190.00 BOIA DE ARDEI DULCE BUC 30 1.80 54.00 CEAPA USCATA KG 50 2.55 127.50 CIOCANELE DE PUI PROASPETE KG 20 13.30 266.00 COMPOT DE PIERSICI SAU CAISE INTREGI 720G IN SIROP SLAB INDULCIT BUC 100 3.65 365.00 FAINA(1 KG) PUNGI 10 3.50 35.00 LAMAI KG 5 7.00 35.00 LAPTE DE VACA 1,5% LITRU 100 4.75 475.00 MACAROANE (500 G) PUNGI 20 3.45 69.00 MALAI(1 KG) PUNGI 10 3.40 34.00 MERE KG 100 3.15 315.00 OREZ (1 KG.) BUC 20 4.81 96.20 OTET (1L) DIN VIN (EXCLUS ARO) BUC 12 3.20 38.40 PASTA TOMATE (314 G) BOR 60 3.35 201.00 PIEPT DE PUI PROASPAT ,DEZOSAT KG 20 25.15 503.00 PUI GRILL PROASPETI KG 80 12.95 1,036.00 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG 20 19.90 398.00 ROSII IN BULION (720-820 G) BOR 60 3.35 201.00 SMANTANA 12% GRASIME KG 30 11.80 354.00 SPAGHETE 500 GR. BUC 20 2.35 47.00 UNT 65 % GRASIME ,PACHET 200 GR. PACHET 100 7.10 710.00
